
 

ISPITNI TERMINI U REDOVNOM LJETNOM ROKU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE 

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

II semestar 

Statistika  Doc. dr Safet Hamedović 23. jun - 12:00 Amfiteatar 1 

Poljoprivredna mehanizacija  Prof. dr Nermin Rakita  24. jun - 12:00 OP Butmir 

Osnovi uređenja zemljišta  Doc. dr Sabrija Čadro  25. jun - 10:00 Sala 2 

Opća mikrobiologija  Prof. dr Saud Hamidović  26. jun - 10:00 Sala 2 

Opća biohemija  Doc. dr Lejla Čengić  01. jul - 10:00 Sala 1 

Fiziologija i fertilizacija biljaka  Prof. dr Hamdija Čivić  02. jul - 10:00 Sala 2 

Opšte stočarstvo   Prof. dr Muhamed Brka  03. jul - 10:00 Sala 2 

IV semestar 

Tehnologija jakih alkoholnih pića  Prof. dr Nermina Spaho   23. jun - 10:00 Sala 1 

Tehnologija proizvoda animalnog porijekla  Prof. dr Zlatan Sarić  24. jun - 10:00 Sala 2 

Poljoprivredno savjetodavstvo  Doc. dr Emir Bećirović 25. jun - 12:00 Sala 2 

Pčelarstvo  Prof. dr Lejla Biber 26. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Poljoprivredno zadrugarstvo  Doc. dr Merima Makaš  01. jul - 10:00 Sala 2 

Poljoprivreda i okoliš  Prof. dr Mirha Đikić  02. jul - 12:00 Sala 1 

Tehnologija proizvoda biljnog porijekla  Prof. dr Sanja Oručević Ž.  03. jul - 12:00 Sala 2 

VI semestar 

Troškovi, kalkulacije i računovodstvo Prof. dr Vedad Falan  23. jun - 10:00 Sala 2 

Upravljanje u prehrambenoj industriji  Prof. dr Aleksandra Nikolić 27. jun - 14:00 Amfiteatar 1 

Praksa Prodekan za nastavu 28. jun - 10:00 Amfiteatar 1 

Ekonomsko projektovanje Prof. dr D. Ognjenović 02. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Upravljanje farmama   Prof. dr S. Bajramović  04. jul - 12:00 Sala 1 

 

 

 

 

 



 

ISPITNI TERMINI U POPRAVNOM LJETNOM ROKU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE 

ODSJEK: EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE 

Studijski program: Ekonomika agroindustrije 

Predmet Nosilac predmeta Termin Sala 

II semestar 

Statistika  Doc. dr Safet Hamedović 07. jul - 12:00 Amfiteatar 1 

Poljoprivredna mehanizacija  Prof. dr Nermin Rakita  08. jul- 12:00 OP Butmir 

Osnovi uređenja zemljišta  Doc. dr Sabrija Čadro  09. jul - 10:00 Sala 2 

Opća mikrobiologija  Prof. dr Saud Hamidović  10. jul - 10:00 Sala 2 

Opća biohemija  Doc. dr Lejla Čengić  15. jul - 10:00 Sala 1 

Fiziologija i fertilizacija biljaka  Prof. dr Hamdija Čivić  16. jul - 10:00 Sala 2 

Opšte stočarstvo   Prof. dr Muhamed Brka  17. jul - 10:00 Sala 2 

IV semestar 

Tehnologija jakih alkoholnih pića  Prof. dr Nermina Spaho   07. jul - 10:00 Sala 1 

Tehnologija proizvoda animalnog porijekla  Prof. dr Zlatan Sarić  08. jul- 10:00 Sala 2 

Poljoprivredno savjetodavstvo  Doc. dr Emir Bećirović 09. jul - 12:00 Sala 2 

Pčelarstvo  Prof. dr Lejla Biber 10. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Poljoprivredno zadrugarstvo  Doc. dr Merima Makaš  15. jul - 10:00 Sala 2 

Poljoprivreda i okoliš  Prof. dr Mirha Đikić  16. jul - 12:00 Sala 1 

Tehnologija proizvoda biljnog porijekla  Prof. dr Sanja Oručević Ž.  17. jul - 12:00 Sala 2 

VI semestar 

Troškovi, kalkulacije i računovodstvo Prof. dr Vedad Falan  07. jul - 10:00 Sala 2 

Upravljanje u prehrambenoj industriji  Prof. dr Aleksandra Nikolić 09. jul - 10:00 Amfiteatar 2 

Praksa Prodekan za nastavu 12. jul - 10:00 Amfiteatar 1 

Ekonomsko projektovanje Prof. dr D. Ognjenović 16. jul - 14:00 Amfiteatar 1 

Upravljanje farmama   Prof. dr S. Bajramović  18. jul - 12:00 Sala 1 

 

 

 

 


